智行理财网
红岭创投暂停提现是什么情况 2019红岭创投最新消息

红岭创投算是净值标的老鼻祖，早期的快特议大标，对应的基本都是土地，楼盘，
商铺等不动产资源。那么，红岭创投暂停提现具体是什么情况呢?

2018年9月，深圳市金融办对红岭创投的净值标提出严厉批评，周世平在当天就发
公告，宣布从19年4月1日起停发净值标。于是在2019年4月8日晚间，红岭创投创
始人周世平通过公司官网论坛“红岭社区”发布了《关于红岭系各平台的重要通知
》。

《通知》显示，近期红岭系各平台都受到严重的挤兑，加上不良资产处置进度不理
想，计划中的3亿多还款以及深圳某上市公司1.48亿还款均延期，影响了平台流动
性管理，不得不暂停提现。

《通知》明确规定从4月8日下午1点半开始至4月11日上午9点，红岭创投和投资宝
两个平台将暂停用户提现，4月11日之后提现将按新标准执行。

以上，就是关于红岭创投暂停提现的全部内容，希望投资者抓紧时间尽快处理好相
关事宜。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org